2021年 12月 17日

各  位
会社名  株式会社アミファ
代表者  代表取締役社長 藤井 愉三
（コード番号； 7800 東証 JASDAQ）
問合せ先 執行役員経理部長 川上 康夫

（Tel.03-6432-9500）

新任執行役員の任命について（お知らせ）

当社は、2021年 12 月 17日開催の取締役会において下記の通り、新任執行役員の任命
を行いましたので、お知らせいたします。

記
（2022 年 1月 1 日付）
１．執行役員の選任

氏 名 新 職 現 職

三井
み つ い

 直美
な お み

 執行役員 人事総務部長 人事総務部長

以 上